БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
Б0Л0Б0Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫЦ ДОН АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ0М0ЬЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОНСКОЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР
26 апрель 2023 й.

№322
д. Пахарь

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2023 г.

О проекте решения Совета сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 год»

В соответствии со статьей 11 Устава сельского поселения и Положением о
публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного
значения сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения
Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан р е ш и л :

а
1. Одобрить проект решения Совета сельского поселения Донской сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
за 2022 год».

2. Разместить для ознакомления населения проект решения «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
за 2022 год» в здании Администрации сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
на информационном стенде по адресу: РБ, Белебеевский район, д. Пахарь,
ул. Комсомольская, д. 17.

3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан за 2022 год» 19 мая 2023 года
в 15.00 часов по адресу: ул. Комсомольская, д. 27, д.Пахарь, «МБУК Пятилетский
сельский дом культуры».

4. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 год» возложить на
комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам

муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

5. Установить, прием письменных предложений жителей сельского поселения
Донской сельсовет по проекту решения Совета сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
за 2022 год» с 11 по 18 мая 2023 года по адресу: ул. Комсомольская, д. 17, д.
Пахарь, Белебеевский район, Республики Башкортостан с 14 до 17 часов в
рабочие дни.

6. Обнародовать до 07 мая 2023 года информацию о месте размещения проекта
решения Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об
исполнений бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 год», дату и место
проведения публичных слушаний.